2 吕桂芹 48,327,798 11.04

3 程  辉 38,575,432 8.81

4 杨建华 35,058,783 8.01

5 任京建 34,369,377 7.85

6 张淑玉 27,133,106 6.20

根据博深股份的公告，陈怀荣先生、吕桂芹女士、任京建先生、程辉先生、

张淑玉女士为博深股份的控股股东和实际控制人。

4、北京满瑞佳德投资顾问有限公司

截至本招股说明书签署之日，满瑞佳德直接持有公司 438.75 万股股份，占

公司总股本的 5.96%。满瑞佳德基本情况如下：

企业名称 北京满瑞佳德投资顾问有限公司

成立时间 2009年8月11日

注册资本 20,000.00万元

实收资本 20,000.00万元

企业类型 有限责任公司（自然人独资）

注册地 北京市朝阳区幸福二村38号楼26层2单元2602

主要生产经营地 北京市朝阳区幸福二村38号楼26层2单元2602

主营业务 股权投资

与发行人主营业务的

关系
与发行人主营业务无关

满瑞佳德系自然人余翔持有 100%股权的公司。

5、北京怀胜城市建设开发有限公司

截至本招股说明书签署之日，怀胜城市直接持有公司 382.725 万股股份，占

公司总股本的 5.20%。怀胜城市基本情况如下：

企业名称 北京怀胜城市建设开发有限公司

成立时间 2012年05月31日

注册资本 147,000万元

实收资本 147,000万元

企业类型 有限责任公司（国有独资）

注册地 北京市怀柔区府前东街乙10号

有研粉末新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-58

主要生产经营地 北京市怀柔区府前东街乙10号

主营业务 房产租赁、服务管理咨询、代建工程服务

与发行人主营业务的

关系
与发行人主营业务无关

怀胜城市系北京市怀柔区人民政府国有资产监督管理委员会持有 100%股权

的公司。

（三）控股股东及实际控制人持有发行人股份的质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东和实际控制人直接或间接持有的

公司股份不存在质押或者其他有争议情况。

七、发行人的股本情况

（一）本次拟发行的股份及本次发行后公司股本结构

本次发行前公司总股本为 7,366.00 万股，本次公开发行股票数量 3,000.00 万

股，占发行后总股本的比例为 28.94%。本次发行公司原股东不公开发售股份。

本次发行前后的股本结构如下表所示：

股东
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、有限售条件流

通股
73,660,000 100.00 73,660,000 71.06

有研集团 37,638,000 51.10  37,638,000 36.31

重庆机电 4,900,500 6.65  4,900,500 4.73

华鼎新基石 4,839,750 6.57  4,839,750 4.67

博深股份 4,792,500 6.51  4,792,500 4.62

满瑞佳德 4,387,500 5.96  4,387,500 4.23

怀胜城市 3,827,250 5.20  3,827,250 3.69

恒瑞盛创 2,570,000 3.49  2,570,000 2.48

成都航天 2,126,250 2.89  2,126,250 2.05

恒瑞合创 2,074,000 2.82 2,074,000 2.00

建投资管 1,721,250 2.34  1,721,250 1.66

有研鼎盛 1,613,250 2.19  1,613,250 1.56

微纳互连 1,516,000 2.06  1,516,000 1.46

中冶联 1,323,000 1.80  1,323,000 1.28

有研粉末新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-59

股东
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

泰格矿业 330,750 0.45  330,750 0.32

长江证券创新投资

（湖北）有限公司
  1,500,000 1.45

二、本次发行无限

售条件流通股
- - 28,500,000 27.49

合  计 73,660,000 100.00 103,660,000 100.00

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，发行人前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称
发行前

持股数量（股） 持股比例（%）

1 有研集团 37,638,000 51.10

2 重庆机电 4,900,500 6.65

3 华鼎新基石 4,839,750 6.57

4 博深股份 4,792,500 6.51

5 满瑞佳德 4,387,500 5.96

6 怀胜城市 3,827,250 5.20

7 恒瑞盛创 2,570,000 3.49

8 成都航天 2,126,250 2.89

9 恒瑞合创 2,074,000 2.82

10 建投资管 1,721,250 2.34

合计 68,877,000 93.53

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署之日，公司无自然人股东。

（四）国有股东情况

2019 年 9 月 2 日，有研集团出具《关于有研粉末新材料股份有限公司国有

股权管理方案的批复》，有研集团、重庆机电、怀胜城市、建投资管和有研鼎盛

5 家股东为发行人国有股东。

有研粉末新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-60

序号 股东名称 持股数量（万股） 持股比例（%） 股东性质

1 有研集团 3,763.8000 51.10  ss

2 重庆机电 490.0500 6.65  ss

3 怀胜城市 382.7250 5.20  ss

4 建投资管 172.1250 2.34  ss

5 有研鼎盛 161.3250 2.19  ss

合  计 4,970.0250 67.48 ss

注：SS 是 State-owned Shareholder 的缩写，表示国有股股东。

（五）外资股东和战略投资者

截至本招股说明书签署之日，公司股东中无外资股东和战略投资者。

（六）最近一年发行人新增股东的情况

发行人最近一年通过增资方式新增股东三名，分别为恒瑞盛创、恒瑞合创、

微纳互连。

1、新增股东目前持股情况

股  东 持股数量（万股） 持股比例(%)

恒瑞盛创 257.00 3.49

恒瑞合创 207.40 2.82

微纳互连 151.60 2.06

合  计 616.00 8.37

2、新增股东基本情况

（1）恒瑞盛创

恒瑞盛创为发行人员工持股平台，于 2019年 6月成为股东，入股价格为 10.68

元/股，定价依据为截至 2018 年 12 月 31 日的每股评估价值。恒瑞盛创取得股权

的情况详见招股说明书本节之“二、发行人的设立及报告期内的股本和股东变化

情况”之“（二）报告期内股本和股东的变化情况”。

恒瑞盛创各合伙人出资情况如下：

序号 合伙人姓名 合伙人性质 出资额（万元） 持股比例（%）

1 李占荣 普通合伙人 109.58 3.98

2 潘  华 有限合伙人 154.10 5.60

有研粉末新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-61

序号 合伙人姓名 合伙人性质 出资额（万元） 持股比例（%）

3 高  翔 有限合伙人 132.06 4.80

4 王  毅 有限合伙人 132.06 4.80

5 刘  勇 有限合伙人 132.06 4.80

6 万新梁 有限合伙人 132.06 4.80

7 汪  玉 有限合伙人 132.06 4.80

8 刘  鹏 有限合伙人 128.42 4.67

9 陈  林 有限合伙人 110.00 4.00

10 田开斌 有限合伙人 110.00 4.00

11 季  扬 有限合伙人 110.00 4.00

12 朱维平 有限合伙人 110.00 4.00

13 刘祥庆 有限合伙人 110.00 4.00

14 张  彬 有限合伙人 110.00 4.00

15 吴  卫 有限合伙人 55.00 2.00

16 王  骏 有限合伙人 55.00 2.00

17 马才明 有限合伙人 55.00 2.00

18 何知云 有限合伙人 55.00 2.00

19 黄云春 有限合伙人 55.00 2.00

20 白  洁 有限合伙人 55.00 2.00

21 刘金涛 有限合伙人 53.51 1.95

22 宋守俊 有限合伙人 53.51 1.95

23 汪  洋 有限合伙人 53.51 1.95

24 赖  坤 有限合伙人 33.06 1.20

25 莫正彬 有限合伙人 33.06 1.20

26 胡光明 有限合伙人 33.06 1.20

27 王  荣 有限合伙人 33.06 1.20

28 陈  勇 有限合伙人 33.06 1.20

29 金  伟 有限合伙人 33.06 1.20

30 潘  波 有限合伙人 33.06 1.20

31 张绵友 有限合伙人 33.06 1.20

32 高久明 有限合伙人 33.06 1.20

33 李  喆 有限合伙人 33.06 1.20

34 王  庚 有限合伙人 33.06 1.20

35 邹  阳 有限合伙人 33.06 1.20

有研粉末新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-62

序号 合伙人姓名 合伙人性质 出资额（万元） 持股比例（%）

36 张  军 有限合伙人 32.10 1.17

37 江媛媛 有限合伙人 32.10 1.17

38 刘发和 有限合伙人 32.10 1.17

39 张  锐 有限合伙人 32.10 1.17

40 刘华伟 有限合伙人 22.04 0.80

合  计 - 2,750.20 100.00

（2）恒瑞合创

恒瑞合创为发行人员工持股平台，于 2019年 6月成为股东，入股价格为 10.68

元/股，定价依据为截至 2018 年 12 月 31 日的每股评估价值。恒瑞合创取得股权

的情况详见招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“二、发行人的设立及报

告期内的股本和股东变化情况”之“（二）报告期内股本和股东的变化情况”。

恒瑞合创各合伙人出资情况如下：

序号 合伙人姓名 合伙人性质 出资额（万元） 持股比例（%）

1 薛玉檩 普通合伙人 153.89 6.93

2 闫震宇 有限合伙人 281.66 12.69

3 汪礼敏 有限合伙人 241.85 10.90

4 王  妍 有限合伙人 131.84 5.94

5 武  朋 有限合伙人 131.84 5.94

6 赵艳秋 有限合伙人 128.42 5.79

7 孔卫青 有限合伙人 128.42 5.79

8 付东兴 有限合伙人 107.01 4.82

9 李学锋 有限合伙人 87.96 3.96

10 王林山 有限合伙人 87.96 3.96

11 徐景杰 有限合伙人 87.96 3.96

12 王  洵 有限合伙人 85.61 3.86

13 张敬国 有限合伙人 65.92 2.97

14 孙亚曦 有限合伙人 54.90 2.47

15 王  林 有限合伙人 53.51 2.41

16 马业莉 有限合伙人 53.51 2.41

17 任德猛 有限合伙人 53.51 2.41

有研粉末新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-63

序号 合伙人姓名 合伙人性质 出资额（万元） 持股比例（%）

18 穆艳如 有限合伙人 37.45 1.69

19 闫  琳 有限合伙人 32.96 1.48

20 袁  松 有限合伙人 32.10 1.45

21 高东旭 有限合伙人 32.10 1.45

22 张  煦 有限合伙人 32.10 1.45

23 王  琪 有限合伙人 22.47 1.01

24 梁雪冰 有限合伙人 19.26 0.87

25 肖艳阳 有限合伙人 16.05 0.72

26 王  辉 有限合伙人 16.05 0.72

27 王  忠 有限合伙人 11.02 0.50

28 裴水华 有限合伙人 10.70 0.48

29 石  韬 有限合伙人 10.70 0.48

30 季修文 有限合伙人 10.70 0.48

合  计 - 2,219.45 100.00

（3）微纳互连

微纳互连为发行人员工持股平台，于 2019年 6月成为股东，入股价格为 10.68

元/股，定价依据为截至 2018 年 12 月 31 日的每股评估价值。微纳互连取得股权

的情况详见招股说明书“第五节 发行人基本情况”之“二、发行人的设立及报

告期内的股本和股东变化情况”之“（二）报告期内股本和股东的变化情况”。

微纳互连各合伙人出资情况如下：

序号 合伙人姓名 合伙人性质 出资额（万元） 持股比例（%）

1 贺会军 普通合伙人 128.42 7.92

2 胡  强 有限合伙人 128.42 7.92

3 朱  捷 有限合伙人 107.01 6.60

4 赵新明 有限合伙人 80.26 4.95

5 朱学新 有限合伙人 80.26 4.95

6 李志刚 有限合伙人 67.42 4.16

7 王志刚 有限合伙人 64.21 3.96

8 祝志华 有限合伙人 64.21 3.96

9 赵朝辉 有限合伙人 64.21 3.96

有研粉末新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-64

序号 合伙人姓名 合伙人性质 出资额（万元） 持股比例（%）

10 安  宁 有限合伙人 53.51 3.30

11 林  刚 有限合伙人 53.51 3.30

12 卢茂成 有限合伙人 53.51 3.30

13 赵文东 有限合伙人 53.51 3.30

14 张焕鹍 有限合伙人 42.81 2.64

15 刘英杰 有限合伙人 42.81 2.64

16 边隽杰 有限合伙人 42.81 2.64

17 卢彩涛 有限合伙人 40.67 2.51

18 温余苗 有限合伙人 32.10 1.98

19 张富文 有限合伙人 32.10 1.98

20 盛艳伟 有限合伙人 32.10 1.98

21 张金辉 有限合伙人 32.10 1.98

22 徐  蕾 有限合伙人 32.10 1.98

23 袁国良 有限合伙人 32.10 1.98

24 张航铮 有限合伙人 32.10 1.98

25 李宏华 有限合伙人 32.10 1.98

26 刘  健 有限合伙人 32.10 1.98

27 张  品 有限合伙人 21.40 1.32

28 张江松 有限合伙人 21.40 1.32

29 李永利 有限合伙人 21.40 1.32

30 崔新宇 有限合伙人 21.40 1.32

31 杜  燕 有限合伙人 21.40 1.32

32 刘  建 有限合伙人 16.05 0.99

33 刘希学 有限合伙人 10.70 0.66

34 万凌云 有限合伙人 10.70 0.66

35 李晓强 有限合伙人 10.70 0.66

36 王  菲 有限合伙人 10.70 0.66

合  计 - 1,622.31 100.00

（七）发行前股东间的关联关系及持股比例

截至本招股说明书签署之日，发行人股东中有研集团持有有研鼎盛 100%股

权，有研集团与有研鼎盛为一致行动人。有研集团通过有研鼎盛、有研新材作为

有限合伙人出资华鼎新基石，出资份额合计为 14.28%；此外有研鼎盛持有华鼎

有研粉末新材料股份有限公司   招股说明书

1-1-65

新基石普通合伙人华鼎资本（北京）有限公司 21.34%的股份，具体情况详见招

股说明书本节之“六、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本

情况”之“（二）其他持有发行人 5%以上股份的主要股东的基本情况”。

除此之外，发行人股东之间无其他关联关系或一致行动关系。

八、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员情况

（一）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员简要情况

1、董事会成员

公司董事会由 7 名成员组成，其中独立董事 3 人。公司董事由股东大会选举

产生，每届任期 3 年，可连选连任，其中独立董事连续任期不得超过 6 年。公司

董事名单如下表所示：

序号 姓名 职务 提名人 任职起止日期

1 汪礼敏 董事长 有研集团 2018 年 12 月至 2021 年 12 月

2 贺会军 董事、总经理 有研集团 2018 年 12 月至 2021 年 12 月

3 薛玉檩

董事、董事会秘

书、财务总监、总

法律顾问